授權書
（本授權書於廠商不克出席開標會場時使用）

    茲授權本公司（職稱及姓名）                               出席  貴分會
採購案投標，該員所做之任何承諾或簽認事項直接對本公司發生效力，本公司確認被授權人之下列簽樣真實無誤。

      被授權人之簽樣：

          此致

      財團法人犯罪被害人保護協會臺灣桃園分會
公司名稱：                 （須與投標單位或合約相同）

授權人簽署：               （須與投標單位或合約相同）

中  華  民  國        年        月        日

先生

小姐